2021 年 9 ⽉ 1 ⽇

各 位
会 社 名 M i p o x 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 渡 邉  淳

(コ ー ド 5381  JASDAQ)

問合せ先 執 ⾏ 役 員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本 部
ジェネラルマネージャー

中川 健⼆

TEL 03-6911-2300(代表)

執⾏役員の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、執⾏役員の異動（辞任）について下記の通りお知らせいたします

記

1. 辞任する執⾏役員
⽒ 名：  ⽯⽥ 博幸
旧 役 職 名：  執⾏役員、コーポレート本部 ジェネラルマネージャー

2. 辞任の理由
⼀⾝上の都合による

3. 辞任⽇
2021  年 8  ⽉ 31  ⽇

〇本異動後の執⾏役員の構成（2021 年 8 ⽉ 31 ⽇付）
⽒ 名 役 職 担当職務 兼務役職

中川 健⼆ 執⾏役員
コーポレート本部
FOM(デジタルセールス、RefLite)

取締役、コーポレート本部ジェネラル
マネージャー

本⽥ ⼤ 執⾏役員 プロダクション本部 プロダクション本部ジェネラルマネージャー
泉澤 浩⼠ 執⾏役員 セールス本部 セールス本部ジェネラルマネージャー
横⽥ 靖之 執⾏役員 エンジニアリング本部 エンジニアリング本部ジェネラルマネージャー
千野 ⼤和 執⾏役員 DX 本部 DX 本部ジェネラルマネージャー

以上